
Unes - Corso Sempione, 194

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Cura Persona
Farine e Preparati
Amici Animali
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
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Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

Gnocchi Romana

-19%

Confezione 250 g

6.79 €  4.31 €
27.16 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-36%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Pizzottella

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Original

-19%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Lo Spicchio

-25%

Confezione 200 g

3.77 €  2.58 €
18.85 € / kg

Caprice Des Dieux

-31%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.89 €
27.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-20%

Vaschetta 120 g

3.88 €  2.11 €
32.33 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-45%

Confezione 120 g

4.31 €  3.88 €
35.92 € / kg

Salamini di Cinghiale
il Viaggiator Goloso

-9%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Stick Pancetta Dolce
il Viaggiator Goloso

-17%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Stick Pancetta
Affumicata il

Viaggiator Goloso

-17%

Confezione 130 g

3.01 €  2.36 €
23.15 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-21%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 120 g

2.15 €  1.72 €
17.92 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-20%

Vaschetta 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Cous Cous Pollo
Verdura

-19%

Vaschetta 240 g

7.33 €  5.39 €
30.54 € / kg

Tartine Salmone e
Gamberetti con

Philadelphia Light

-26%

Vaschetta 0.080 kg

3.77 €  3.01 €
47.13 € / kg

Cubetti Speck Alto
Adige Igp 0,080 Kg

-20%

Confezione 175 g

2.04 €  1.61 €
11.66 € / kg

Il Fresco Cremoso
alla Capra

-21%

Vaschetta 100 g

6.36 €  4.31 €
63.6 € / kg

Prosciutto Crudo
Lenta Stagionatura

-32%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.45 €
19.59 € / kg

Spaghetti Cacio Pepe

-19%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-25%

Confezione 170 g

2.91 €  2.15 €
17.12 € / kg

Stracchino

-26%

A peso

2.86 €  2.14 €
30.11 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualita' 1956

-25%

A peso

2.45 €  1.83 €
25.79 € / kg

Petto di Tacchino

-25%

Vaschetta 150 g

2.15 €  1.83 €
14.33 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce U! Confronta e

Risparmia

-14%
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Vaschetta 90 g

3.66 €  3.23 €
40.67 € / kg

Finocchiona Igp il
Viaggiator Goloso

-11%

Vaschetta 90 g

4.31 €  3.66 €
47.89 € / kg

Porchetta al Miele e
Zafferano di San
Gimignano Dop il
Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 220 g

3.12 €  2.47 €
14.18 € / kg

Emmental Francese

-20%

Vaschetta 100 g

2.47 €  1.93 €
24.7 € / kg

I Firmati Mortadella
Bologna Igp

-21%

1 confezione - circa
275g5.02 €  3.83 €

18.25 € / kg

Tometta Primo Sale

-23%

1 confezione - circa
275g6.98 €  4.72 €

25.38 € / kg

Provolone Piccante
Sigillo Rosso

-32%

1 confezione - circa
275g6.15 €  4.43 €

22.36 € / kg

Toma Biellese Botalla

-27%

1 confezione - circa
275g5.41 €  3.72 €

19.67 € / kg

Formaggio Raclette
Paysan Breton

-31%

Vaschetta 100 g

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Fette di Gusto
Tacchino Arrosto

-26%

Confezione 700 g

10.79 €  7.55 €
15.41 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-30%

1 confezione - circa
275g5.53 €  4.34 €

20.11 € / kg

Formaggio Orobico
della Nonna Ls

-21%

Confezione 220 g

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Polpette con Pollo e
Tacchino al
Pomodoro

-30%
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Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-30%

Confezione 250 g

1.78 €  1.39 €
7.12 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-21%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-30%

Confezione 250 g

1.78 €  1.39 €
7.12 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-21%

Confezione 500 g

2.26 €  1.83 €
4.52 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-19%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Burro il Viaggiator
Goloso

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.28 €
2.04 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-37%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Melograno, 6x100g

-30%

Latticini e
Uova
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Confezione 330 g

2.69 €  1.93 €
8.15 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso Antibiotici*

-28%

Imballaggio 4000 ml

7.29 €  4.31 €
1.82 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-40%

Confezione 125 g

1.57 €  1.07 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero Naturale

-31%

Confezione 125 g

1.57 €  1.07 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Mirtillo

-31%

Confezione 125 g

1.57 €  1.07 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Frutti di
Bosco

-31%

Confezione 125 g

1.57 €  1.07 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Miele e

Pappa Reale

-31%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-30%

Confezione 1 l

2 €  1.4 €
2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio 0% Grassi

-30%

Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-19%

Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt Proteico,0%
Grassi,burro

d'Arachidi&banana,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-19%

Confezione 500 g

2.26 €  1.57 €
4.52 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-30%

Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,
Gusto Vaniglia,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-19%
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Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt,15g
Proteine,0%

Grassi,stracciatella,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-19%

Confezione 250 g

1.83 €  1.35 €
7.32 € / kg

Bianco Naturale Zero
Zuccheri 2 x 125 g

-26%

Confezione 3x200ml

2.58 €  2.04 €
4.3 € / l

Senza Lattosio Cioko
Latte al Cacao

-20%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.61 €
3.56 € / l

Besciamella Uht U!
Confronta e
Risparmia

-9%

Confezione 125 g

1.57 €  1.07 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Marmellata

di Arancia Amara

-31%

Confezione 750 ml

1.93 €  1.5 €
2.57 € / l

Molto Dìpiù Latte
Parzialmente

Scremato
Pastorizzato a

Temperatura Elevata

-22%

Confezione 750 ml

1.93 €  1.5 €
2.57 € / l

Molto Dìpiù Latte
Intero Pastorizzato a
Temperatura Elevata

-22%

Confezione 750 ml

2.04 €  1.61 €
2.72 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-21%

Confezione 530 g

3.77 €  3.01 €
7.11 € / kg

Uova da Allevamento
a Terra 10 Uova

Fresche

-20%

Confezione 90 g

1.29 €  1.07 €
14.33 € / kg

Tiramisù U!

-17%

Confezione 650 g

7.44 €  5.93 €
11.45 € / kg

La Nostra Zuppa
Inglese

-20%

Confezione 125 g

1.57 €  1.07 €
0.01 € / g

Yogurt Pistacchio
Salato

-31%
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Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grani 100%
Italiani Trafilata

Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta i Sedani Rigati
N°127 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Tofarella
N°138 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 1 kg

4.7 €  3.23 €
4.7 € / kg

Arborio

-31%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-30%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta lo Spaghettino
N°103 Grano 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-30%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Carne

-30%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-30%

Confezione 500 g

1.83 €  1.55 €
3.66 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina Igp il

Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 250 g

3.01 €  2.56 €
12.04 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina Igp il

Viaggiator Goloso

-14%

Confezione 500 g

1.83 €  1.46 €
3.66 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-20%

Vaschetta 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Gnocchi Solo Patate
e Acqua Chicche di

Patate 2 x 250 g

-31%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grani 100% Italiani
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta il Granfusillo
N°180 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.83 €  1.46 €
3.66 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato Integrale

-20%
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Confezione 280 g

3.34 €  2.32 €
11.93 € / kg

Spadellini Prosciutto
Cotto e Mozzarella

-30%

Confezione 500 g

2.47 €  2.15 €
4.94 € / kg

Malloreddus Sardi il
Viaggiator Goloso

-12%

Confezione 500 g

2.58 €  2.15 €
5.16 € / kg

Fregula Sarda
Tostata il Viaggiator

Goloso

-16%

Confezione 220 g

5.93 €  4.74 €
26.95 € / kg

Scaloppine al Vino
Bianco

-20%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Pasta la Gran Penna
Ruvida N°200 Grani

100% Italiani Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Duetto Pomodoro &
Mozzarella

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-30%

Vaschetta 250 g

3.99 €  3.4 €
15.96 € / kg

Tortellini alla
Bolognese il

Viaggiator Goloso

-14%

Confezione 250 g

2.47 €  1.97 €
9.88 € / kg

Tagliatelle il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 250 g

2.47 €  1.97 €
9.88 € / kg

Pappardelle il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-30%

Confezione 1 kg

3.45 €  2.05 €
3.45 € / kg

Spaghetti N°12

-40%
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Confezione 280 g

2.91 €  2.15 €
10.39 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-26%

Confezione 280 g

2.91 €  2.15 €
10.39 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-26%

Confezione 280 g

3.01 €  2.25 €
10.75 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-25%

Confezione 200 g

3.4 €  3.01 €
17 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-11%

Confezione 250 g

3.34 €  2.15 €
13.36 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-35%

Confezione 200 g

3.34 €  2.15 €
16.7 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-35%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-16%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-16%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-16%

Confezione 140 g

3.12 €  2.64 €
22.29 € / kg

Gommose Limone
Mora Arancia e

Fragola

-15%

Confezione 70 g

1.89 €  1.57 €
27 € / kg

Gommose Liquirizia

-16%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Sale

-16%

Confezione 70 g

1.89 €  1.57 €
27 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Mentolo e

Eucalipto

-16%

Confezione 120 g

2.58 €  1.93 €
21.5 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-25%

Confezione 200 g

3.88 €  3.45 €
19.4 € / kg

Senza Glutine
Madeleine Noire,
Merendine senza

Lattosio, senza Olio
di Palma, Monodose

-

-11%

Confezione 120 g

2.58 €  1.93 €
21.5 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-25%

Confezione 75 g

2.47 €  2.15 €
32.93 € / kg

Cacao Amaro in
Polvere

-12%

Confezione 315 g

2.26 €  1.78 €
7.17 € / kg

Fette Biscottate
Dolcifette

-21%

Confezione 200 g

3.08 €  2.43 €
15.4 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-21%

Confezione 1000 g

6.46 €  4.31 €
6.46 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane 1kg

-33%

Confezione 1000 g

6.46 €  4.31 €
6.46 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano 1kg

-33%

Confezione 1000 g

6.46 €  4.31 €
6.46 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

1kg

-33%

Confezione 260 g

3.99 €  3.56 €
15.35 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-10%
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Confezione 250 g

3.99 €  3.56 €
15.96 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-10%

Confezione 250 g

3.99 €  3.56 €
15.96 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-10%

Confezione 250 g

3.99 €  3.56 €
15.96 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-10%

Confezione 250 g

3.99 €  3.56 €
15.96 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-10%

Confezione 250 g

3.99 €  3.56 €
15.96 € / kg

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-10%

Confezione 250 g

3.99 €  3.56 €
15.96 € / kg

Fiordifrutta Lamponi
Bio

-10%

Confezione 1000 g

6.46 €  4.31 €
6.46 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca 1kg

-33%

Confezione 160 g

4.74 €  4.26 €
29.63 € / kg

Gianduiotto Classico

-10%

Confezione 350 g

8.09 €  6.47 €
23.11 € / kg

Cremanovi

-20%

Confezione 280 g

2.91 €  2.15 €
10.39 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

8 Pezzi

-26%

Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-20%

Confezione 280 g

3.66 €  3.11 €
13.07 € / kg

Biscottoni senza
Zuccheri Aggiunti il
Viaggiator Goloso

-15%
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Confezione 1000 g

22.56 €  19.17 €
22.56 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè in Grani

-15%

Confezione 37.5 g

1.5 €  1.02 €
39.47 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-32%

Confezione 250 g

8.09 €  6.47 €
32.36 € / kg

Originale Macinato
Moka & Filtro

-20%

Confezione 100 g

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-26%

Confezione 500 g

12.3 €  8.58 €
24.6 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-30%

Confezione 500 g

1.93 €  1.5 €
3.86 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-22%

Confezione 50 g

3.55 €  2.79 €
71 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-21%

Confezione 27 g

3.23 €  2.58 €
119.63 € / kg

Orzo 100% 10
Capsule Compatibili
con Macchine Caffè

Nespresso* - 10 x 2,7
g

-20%

Confezione 54 g

3.99 €  3.19 €
73.89 € / kg

Orzo e Ginseng,
senza Caffeina, 10
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso* - 10x5,4g

-20%

Confezione 50 g

3.55 €  2.79 €
71 € / kg

Oro Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-21%

Confezione 70 g

3.51 €  2.81 €
50.14 € / kg

Caffè al Ginseng 10 x
7 g

-19%

Confezione 750 g

2 €  1.57 €
2.67 € / kg

Nostrano - Zucchero
Grezzo di

Barbabietola

-21%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1 kg

2.04 €  1.83 €
2.04 € / kg

Zucchero Extra Fine
il Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 52 g

4.16 €  3.45 €
80 € / kg

Barista 13- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-17%

Confezione 171 g

12.41 €  11.11 €
72.57 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-10%

Confezione 171 g

12.41 €  11.11 €
72.57 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-10%

Confezione 70 g

3.51 €  2.81 €
50.14 € / kg

Nocciolino Capsule
Compatibili 10 x 7 g

-19%

Confezione 37.5 g

3.01 €  2.53 €
79.21 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-15%

Confezione 342 g

22.57 €  17.17 €
65.99 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 60 Capsule

-23%

Confezione 342 g

22.57 €  17.17 €
65.99 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
60 Capsule

-23%

Confezione 165 g

12.95 €  11.65 €
78.48 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-10%

Confezione 440 g

26.89 €  16.09 €
61.11 € / kg

Spaccanapoli
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso* Original

80 x 5,5 g

-40%

Confezione 50 ml

3.83 €  3.01 €
76.6 € / l

Stevia

-21%
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Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Aceto di Vino Bianco

-20%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Aceto di Vino Rosso

-20%

Confezione 150 g

5.82 €  4.63 €
38.8 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva Gusto
Affumicato con Grani

di Pepe al Vapore

-20%

Confezione 100 g

5.82 €  4.63 €
58.2 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale al Vapore

-20%

Confezione 150 g

5.82 €  4.63 €
38.8 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva al

Vapore

-20%

Confezione 750 g

3.23 €  2.42 €
4.31 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-25%

Confezione 720 g

3.23 €  2.42 €
4.49 € / kg

Cannellini 3 x 400 g

-25%

Confezione 335 g

8.31 €  6.21 €
24.81 € / kg

Mostarda

-25%

Vaschetta 90 g

1.72 €  1.03 €
19.11 € / kg

Pesto alla Genovese
Senz'Aglio

-40%

Confezione 100 g

1.57 €  1.25 €
15.7 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-20%

Confezione 100 g

1.57 €  1.25 €
15.7 € / kg

Il Mio Dado Classico
10 Dadi

-20%

Confezione 150 ml

3.88 €  3.08 €
25.87 € / l

Worcestershire
Sauce

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 214 g

2.91 €  2.15 €
13.6 € / kg

Tonnata

-26%

Vaschetta 90 g

1.72 €  1.03 €
19.11 € / kg

Pesto alla Genovese
Classico

-40%

Confezione 0.75 l

8.63 €  5.39 €
11.51 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 0,75 l

-37%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp il

Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.58 €
6.46 € / l

Succo di Limoni di
Sicilia

-20%

Confezione 380 g

8.63 €  7.77 €
22.71 € / kg

Mostarda alla
Cremonese il

Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 80 g

6.79 €  6.11 €
84.88 € / kg

Filetti di Acciughe il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 216 g

2.91 €  2.15 €
13.47 € / kg

Cocktail 225 Ml

-26%

Confezione 142 g

1.29 €  1.03 €
9.08 € / kg

Mayonnaise

-20%

Confezione 570 g

1.61 €  1.03 €
2.82 € / kg

Provvista Sugo

-36%

Vaschetta 90 g

1.93 €  1.5 €
21.44 € / kg

Pesto alle Noci

-22%

Confezione 112 g

2.04 €  1.61 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-21%
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Confezione 112 g

2.04 €  1.61 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-21%

Confezione 112 g

2.04 €  1.61 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-21%

Confezione 312 g

8.52 €  5.39 €
27.31 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-36%

Confezione 750 ml

10.25 €  4.09 €
13.67 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-60%

Confezione 1 l

11.55 €  6.47 €
11.55 € / l

Grandulivo Olio Extra
Vergine di Oliva

-43%

Confezione 180 g

5.17 €  4.65 €
28.72 € / kg

Ragù di Anatra il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 310 g

3.23 €  2.8 €
10.42 € / kg

Olive Verdi Giganti
Intere in Salamoia

-13%

Confezione 180 g

4.31 €  3.78 €
23.94 € / kg

Ragù di Chianina il
Viaggiator Goloso

-12%

Confezione 180 g

5.17 €  4.65 €
28.72 € / kg

Ragù di Cinghiale il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 180 g

5.17 €  4.65 €
28.72 € / kg

Ragù di Capriolo il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 42 g

4.85 €  3.88 €
115.48 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Oliva Pesca

del Cantabrico

-20%

Vaschetta 250 g

4.85 €  3.55 €
19.4 € / kg

Patè Milanese

-26%
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Confezione 500 g

2.26 €  1.78 €
4.52 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-21%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-23%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era

Avena e Mix di Semi
5 x 40 g

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era 5
Cereali 5 x 40 g

-20%

Confezione 300 g

1.83 €  1.07 €
6.1 € / kg

La Sfogliata Fresca,
3x100g

-41%

Confezione 500 g

2.26 €  1.78 €
4.52 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-21%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Pane Carasau il
Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 200 g

3.77 €  3.39 €
18.85 € / kg

Pane Guttiau il
Viaggiator Goloso

-10%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

3.12 €  2.47 €
6.93 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  2.58 €
17.24 € / kg

Chicken Nuggets

-40%

Confezione 450 g

3.12 €  2.47 €
6.93 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

3.12 €  2.47 €
6.93 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-20%

Confezione 250 g

2.37 €  1.78 €
9.48 € / kg

Chele al Sapore di
Granchio Impanate

-24%

Confezione 350 g

3.66 €  2.9 €
10.46 € / kg

Pizza con Farina
100% Integrale

Margherita

-20%

Confezione 550 g

6.36 €  4.31 €
11.56 € / kg

I Condipresto Zuppa
di Pesce Pronta

-32%

Confezione 450 g

2.69 €  2.04 €
5.98 € / kg

Piselli Novelli

-24%

Confezione 480 g

5.93 €  4.74 €
12.35 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-20%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Tenerelli Super
Ripieno al Pomodoro

e Mozzarella
Surgelati

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Tenerelli Super
Ripieno al Prosciutto

e Formaggio
Surgelati

-19%

Confezione 450 g

4.09 €  3.23 €
9.09 € / kg

Contorno Allegro
Surgelato

-21%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

2.04 €  1.82 €
4.53 € / kg

Fagiolini Fini Bio il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 450 g

2.04 €  1.82 €
4.53 € / kg

Minestrone 12
Verdure Bio il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 450 g

1.93 €  1.71 €
4.29 € / kg

Piselli Fini Bio il
Viaggiator Goloso

-11%

Confezione 450 g

1.93 €  1.71 €
4.29 € / kg

Spinaci a Cubetti Bio
il Viaggiator Goloso

-11%

Confezione 400 g

10.79 €  8.63 €
26.98 € / kg

Filetti di Orata
Congelati

-20%

Confezione 500 g

4.31 €  2.15 €
8.62 € / kg

Vongole del Pacifico
con Guscio Cotte e

Congelate

-50%

Confezione 300 g

6.15 €  4.05 €
20.5 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-34%

Confezione 300 g

3.77 €  2.58 €
12.57 € / kg

Fantasia di Funghi
con Funghi Porcini

-31%

Confezione 200g

5.39 €  3.23 €
26.95 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-40%

Confezione 125 g

2.15 €  1.39 €
17.2 € / kg

5 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-35%

Confezione 400 g

10.79 €  9.17 €
26.98 € / kg

Filetti di Branzino
Congelati

-15%

Confezione 360 g

9.71 €  6.25 €
26.97 € / kg

Filetti di Merluzzo

-35%
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Confezione 500 g

6.47 €  4.85 €
12.94 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-25%

Confezione 500 g

6.47 €  4.85 €
12.94 € / kg

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-25%

Confezione 400 g

6.47 €  5.17 €
16.18 € / kg

Punte di Asparagi

-20%

Confezione 1000 g

5.17 €  4.09 €
5.17 € / kg

Piselli Novelli

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  2.58 €
4.71 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-31%

Confezione 280 g

3.99 €  2.97 €
14.25 € / kg

Sottilissime Cotolette
di Filetti di Pollo

Surgelato

-25%

Confezione 320 g

4.2 €  3.12 €
13.13 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-25%

Confezione 355 g

4.2 €  3.12 €
11.83 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-25%

Confezione 227 g

4.31 €  2.58 €
18.99 € / kg

Chicken Burger

-40%

Confezione 330 g

4.2 €  3.12 €
12.73 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-25%

Confezione 340 g

4.2 €  3.12 €
12.35 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Prosciutto

-25%

Confezione 500 g

3.99 €  2.97 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-25%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.15 €  1.61 €
0.72 € / l

Naturale 6 x 0,5 l

-25%

Confezione 1.5 l

1.18 €  0.81 €
0.79 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

1.18 €  0.81 €
0.79 € / l

Allegra 1,5 l

-31%

Confezione 0.5 l

0.96 €  0.74 €
1.92 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.62 €  2.15 €
0.4 € / l

Di Vinadio
Lievemente Frizzante

6 x 1,5 l

-40%

Confezione 3x200ml

1.78 €  1.5 €
2.97 € / l

Nettare di Pesca

-15%

Confezione 3x200ml

1.78 €  1.5 €
2.97 € / l

Nettare di Pera

-15%

Confezione 720 ml

4.31 €  3.45 €
5.99 € / l

Tonica Superfine con
Aroma Naturale di
Cedro 4 x 180 Ml

-19%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.62 €  2.15 €
0.4 € / l

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-40%

Confezione 0.5 l

0.96 €  0.74 €
1.92 € / l

Zero Zucchero 0,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-30%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L3.77 €  2.8 €
0.84 € / l

750 Sport Naturale
Sorgente Rebruant
Vinadio 6 x 0,75 l

-25%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-16%

Confezione 3x200ml

1.78 €  1.5 €
2.97 € / l

Arancia Carota
Limone

-15%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.28 €
1.29 € / l

Zero Orange Slim Pet
1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Coca-cola Zero
Caffeine Free Pet

-30%

Confezione 0.5 l

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-17%

Confezione 0.5 l

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-17%

Confezione 0.5 l

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Gusto Arancia Rossa
0,5 l

-17%

Confezione 0.5 l

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Cool Blue 0,5 l

-17%

Confezione 75 cl

1.83 €  1.28 €
2.44 € / l

Energy Drink Super
Boost 0,75l

-30%

Confezione 4x180ml

4.31 €  3.45 €
5.99 € / l

Tonica Superfine

-19%
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Confezione 1.5 l

1.93 €  1.28 €
1.29 € / l

Pet 1,5 l

-33%

Confezione 0.40 l

1.5 €  1.07 €
3.75 € / l

Fruit&power Dark
Edition Pet 0,40l

-28%

Confezione 0.4 l

1.24 €  0.85 €
3.1 € / l

Aquavitamin C-power
Gusto Arancia 0,4 l

-31%

Confezione 0.4 l

1.24 €  0.85 €
3.1 € / l

Aquavitamin Brain-up
Gusto Kiwi Mela
Melograno 0,4 l

-31%

Confezione 4x180ml

4.31 €  3.45 €
5.99 € / l

Ginger Beer la
Biologica

-19%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.58 €  2.04 €
2.58 € / l

Zero Zucchero 4 x
0,25 l

-20%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.58 €  2.04 €
2.58 € / l

4 x 0,25 l

-20%

Confezione 10x330ml

8.63 €  4.74 €
2.62 € / l

Coca-cola Zero
Lattina Sleek 10 x

33cl

-45%

Confezione 10x330ml

8.63 €  4.74 €
2.62 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-45%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.28 €
1.29 € / l

Orange Pet 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.28 €
1.29 € / l

Lemon Pet 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.28 €
1.29 € / l

Lemon Zero Igp Pet
1,5 l

-33%
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Confezione 70 cl

13.49 €  11.87 €
19.27 € / l

Brancamenta

-12%

Confezione 70 cl

12.41 €  10.47 €
17.73 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-15%

Confezione 70 cl

9.61 €  8.53 €
13.73 € / l

Sambuca

-11%

Confezione 50 cl

12.85 €  8.63 €
25.7 € / l

Eclisse Liquore alla
Liquirizia di Calabria

Dop

-32%

Confezione 70 cl

10.79 €  9.61 €
15.41 € / l

London Dry Gin

-10%

Confezione 70 cl

11.77 €  10.57 €
16.81 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-10%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.25 €
3.66 € / l

10%

-31%

Confezione 70 cl

6.36 €  5.39 €
9.09 € / l

Limoncello

-15%

Confezione 0.5 l

1.72 €  1.35 €
3.44 € / l

Franziskaner Dunkel
Birra Weisse

Bavarese Bottiglia
0,5l

-21%

Confezione 700 ml

18.25 €  16.19 €
26.07 € / l

Irish Whiskey

-11%

Confezione 66 cl

1.29 €  0.86 €
1.95 € / l

Tre Luppoli 3 Luppoli

-33%

Confezione 70 cl

23.65 €  18.89 €
33.79 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-20%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 cl

10.69 €  8.52 €
15.27 € / l

Recipe No. 21 Vodka

-20%

Confezione 700 ml

23.65 €  18.89 €
33.79 € / l

Tennessee Honey

-20%

Confezione 75 cl

6.47 €  4.2 €
8.63 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-35%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.2 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-35%

Confezione 750 ml

17.27 €  13.81 €
23.03 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-20%

Confezione 75 cl

6.47 €  4.2 €
8.63 € / l

I Mastri Vernacoli
Teroldego Rotaliano

Doc

-35%

Confezione 75 cl

6.47 €  4.2 €
8.63 € / l

I Mastri Vernacoli
Marzemino Trentino

Doc

-35%

Confezione 75 cl

3.99 €  3.19 €
5.32 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

8.05 €  5.61 €
10.73 € / l

Mazzolano Romagna
Doc Sangiovese

Superiore

-30%

Confezione 750 ml

7.77 €  5.39 €
10.36 € / l

La Fagnina Morellino
di Scansano Docg

-30%

Confezione 750 ml

7.12 €  4.96 €
9.49 € / l

Don De Re Lacrima
di Morro d'Alba Doc

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Campo dei Salici
Bonarda dell'Oltrepò

Pavese Doc Vino
Frizzante

-30%
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Confezione 750 ml

10.36 €  7.23 €
13.81 € / l

La Vittoria Chianti
Classico Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Valle Scura Reggiano
Doc Lambrusco
Rosso Amabile

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Valle Scura Reggiano
Doc Lambrusco
Rosso Secco

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Menestrella Oltrepò
Pavese Pinot Grigio
Doc Vino Frizzante

-30%

Confezione 75 cl

3.99 €  3.19 €
5.32 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

15.33 €  10.7 €
20.44 € / l

Nipozzano Riserva
Chianti Rúfina Docg

-30%

Confezione 750 ml

12.41 €  8.63 €
16.55 € / l

Il Pianeto Valpolicella
Ripasso Doc

Superiore

-30%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.53 €
8.63 € / l

Costioi Bardolino Doc

-29%

Confezione 75 cl

8.09 €  6.47 €
10.79 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-20%

Confezione 0.70 l

7.66 €  6.86 €
10.94 € / l

Ron Superior Añejo 5
Años 0,70 l

-10%

Confezione 75 cl

6.47 €  4.85 €
8.63 € / l

Prosecco Doc
Treviso Brut

-25%

Confezione 75 cl

3.99 €  3.19 €
5.32 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-20%
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Imballaggio 1 rotolo

3.12 €  2.47 €
3.12 € / pz

Blitz Carta Casa

-20%

Confezione 50
tovaglioli1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

2 Veli Ecologici
Green Oasis

-23%

Confezione 2.3 l

4.53 €  3.56 €
1.97 € / l

Gentile Fresco
Profumo Candeggina

per Colorati 2,3 l

-21%

Confezione 2.3 l

4.53 €  3.56 €
1.97 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco
Candeggina per

Colorati 2,3 l

-21%

Confezione 1575 ml

6.47 €  5.17 €
4.11 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-20%

Confezione 1575 ml

6.47 €  5.17 €
4.11 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1.575 Ml

-20%

Confezione 1575 ml

6.47 €  5.17 €
4.11 € / l

Liquido Igiene &
Freschezza 35

Lavaggi 1.575 Ml

-20%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.58 €
5.57 € / l

Vetri con Alcool

-20%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.58 €
5.57 € / l

Cucina Superfici
Delicate

-20%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.58 €
5.57 € / l

Legno con Cera d'Api

-20%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.58 €
5.57 € / l

Acciaio Lucidante

-20%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.58 €
5.57 € / l

Vetri con Ammoniaca

-20%

Cura
Casa
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Confezione 580 ml

3.23 €  2.58 €
5.57 € / l

Bagno Igienizzante

-20%

Confezione 3.300 kg

18.35 €  14.57 €
5.56 € / kg

Polvere Classico 60
Lavaggi 3,300 Kg

-20%

Confezione 1.0 l

3.77 €  2.15 €
3.77 € / l

Ammorbidente
Concentrato Vaniglia

45 Lavaggi 1 l

-42%

Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-20%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.36 €
4.63 € / l

Candeggina Più
Gentile +oxygen

-21%

Confezione 690 ml

3.01 €  2.36 €
4.36 € / l

Candeggina Più
+mousse Fresco

Profumo

-21%

Confezione 18
piumini17.27 €  11.87 €

17.27 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-31%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Titanium Concentrato
Fresh Lime

-28%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Titanium Concentrato
Limone

-28%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Classico, per Lana e

Delicati

-33%

Confezione 825 g

16.19 €  11.87 €
19.62 € / kg

Discs Classico 50pz
()

-26%

Confezione 825 g

16.19 €  11.87 €
19.62 € / kg

Discs Color 50pz ()

-26%
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Confezione 1200 ml

5.93 €  4.74 €
4.94 € / l

Ecodetergente
Lavatrice Bebè Latte

d'Avena

-20%

Confezione 1200 ml

4.53 €  3.62 €
3.78 € / l

Ammorbidente Bebè
Concentrato Essenza

di Talco

-20%

Confezione 683.7 g

17.27 €  11.87 €
25.25 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 53
Lavaggi 683,7 g

-31%

Imballaggio
2x1480ml19.43 €  11.33 €

6.56 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Care

2 x 37 Lavaggi

-41%

Imballaggio
2x1480ml19.43 €  11.33 €

6.56 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Clean

2 x 37 Lavaggi

-41%

Confezione 2900 ml

10.79 €  7.55 €
3.72 € / l

Detersivo Colorati 58
Lavaggi 2.900 Ml

-30%

Confezione 2900 ml

10.79 €  7.55 €
3.72 € / l

Titolo: Perlana
Detersivo Delicati 58

Lavaggi 2.900 Ml
Eliminare la Sezione

''Tipo di Confez

-30%

Confezione 690 ml

3.01 €  2.36 €
4.36 € / l

Candeggina Più
+mousse

-21%
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Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Hammam Doccia
Crema Aromatica

Olio di Argan e Fiori
di Arancio

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Doccia Crema
Aromatica Muschio

Bianco

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Doccia Crema
Aromatica Vaniglia e

Zenzero del
Madagascar

-20%

Confezione 150 ml

4.09 €  3.23 €
27.27 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-21%

Confezione 150 ml

4.09 €  3.23 €
27.27 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Fresh

-21%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Ayurveda Doccia
Crema Aromatica
Amla e Patchouli

-20%

Imballaggio 12
pacchetti2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
12 Pz

-20%

Imballaggio 4 rotoli

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-30%

Confezione 11 pezzi

4.63 €  3.66 €
4.63 € / pz

È con Ali 9+2 Pz

-20%

Confezione 9 pezzi

4.63 €  3.66 €
4.63 € / pz

È Notte con Ali 9 Pz

-20%

Confezione 11 pezzi

4.63 €  3.66 €
4.63 € / pz

È Lungo con Ali 9+2
Pz

-20%

Confezione 9 pezzi

4.63 €  3.66 €
4.63 € / pz

È Extra Extra con Ali
9 Pz

-20%

Cura
Persona
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Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Almond & Karitè
Bagnodoccia

Addolcente Burro di
Karitè e Olio di

Mandorla

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Energy & Sport
Bagnodoccia
Energizzante

Ginseng e Guaranà

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Delicato

Talco Liquido

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Bagnodoccia
Tonificante Muschio

Bianco

-25%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Karma Doccia Crema
Aromatica Fiore di
Nashi e Legno di

Cedro

-20%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.1 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action

2in1

-40%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.1 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Extra
Freschezza 24h 

-40%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.1 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

-40%

Confezione 1 pz

4.63 €  3.66 €
4.63 € / pz

È Cotone Giorno con
Ali 9 + 1 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.85 €
5.39 € / pz

Color Sensation
Colorazione

Permanente in
Crema 4.0 Castano

-10%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.85 €
5.39 € / pz

Color Sensation
Colorazione

Permanente in
Crema 1.0 Nero

-10%
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Confezione 125 ml

4.31 €  3.45 €
34.48 € / l

Deo-green Fragranza
Fresca

-19%

Confezione 13
assorbenti1.5 €  1.02 €

1.5 € / pz

Liberty Anatomico
Disteso 13 Pz

-32%

Confezione 150 ml

4.09 €  3.23 €
27.27 € / l

Infasil Deospray
Neutro Sensazioni

Naturali Olio
Essenziale

-21%

Imballaggio 10
pacchetti2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pz

-20%

Confezione 150 ml

4.09 €  3.23 €
27.27 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-21%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.85 €
5.39 € / pz

Color Sensation
Colorazione

Permanente in
Crema 5.0 Castano

Chiaro

-10%
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Confezione 200 g

5.61 €  4.75 €
28.05 € / kg

Gocce Cioccolato
Fondente Extra

-15%

Confezione 160 g

5.28 €  4.2 €
33 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-20%

Confezione 250 g

2.04 €  1.72 €
8.16 € / kg

Preparato per
Pancakes al Naturale

-15%

Confezione 300 g

3.01 €  2.04 €
10.03 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-32%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Preparato per
Pancakes all'Avena

-20%

Confezione 250 g

2.04 €  1.72 €
8.16 € / kg

Preparato per
Pancakes Integrali

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Lievito Madre
Essiccato

-20%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.07 €
1.29 € / kg

Farina Integrale di
Grano Tenero

Italiano il Viaggiator
Goloso

-17%

Confezione 1 kg

1.18 €  0.87 €
1.18 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

Pugliese il Viaggiator
Goloso

-26%

Farine e
Preparati
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Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-22%

Confezione 85 g

1.07 €  0.85 €
12.59 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con

Salmone in Salsa

-20%

Confezione 85 g

1.07 €  0.85 €
12.59 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Tonno

in Salsa

-20%

Confezione 15 g

1.18 €  0.96 €
78.67 € / kg

Stick per Gatti Ricchi
in Vitello Compagni di

Viaggio

-18%

Amici
Animali
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Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

Cotoletta Vegetale

-20%

Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

2 Burger con
Melanzane

-20%

Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Bastoncini di Spinaci
con Edam

-25%

Confezione 209 g

4.74 €  2.15 €
22.68 € / kg

Findus Green Cuisine
2 Burger Vegetali

-54%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 500 g

2.58 €  2.47 €
5.16 € / kg

Pomodoro Coktail
Grappolo

-4%

1 confezione - circa
300g0.65 €  0.58 €

2.17 € / kg

Finocchi

-10%

1 confezione - circa
75g0.45 €  0.26 €

6 € / kg

Kiwi Verde

-42%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.47 €
2.15 € / kg

Arance Navel 1,5 Kg

-23%

Confezione 3 kg

4.2 €  3.55 €
1.4 € / kg

Arance Tarocco

-15%

1 confezione - circa
250g0.54 €  0.4 €

2.16 € / kg

Mele Val di Non Dop
Red Delicious Dop

-25%

Confezione 200 g

1.61 €  1.07 €
8.05 € / kg

Lattughino

-33%

Confezione 90 g

1.29 €  1.07 €
14.33 € / kg

Profiteroles U!

-17%

Confezione 600 g

2.91 €  2.37 €
4.85 € / kg

Rosetta di
Broccoletto

-18%

1 pz - circa 110g

0.26 €  0.22 €
2.36 € / kg

Clementine Foglia

-15%

1 confezione - circa
1.6kg3.09 €  2.91 €

1.93 € / kg

Clementine con
Foglia Plato'

-5%

Confezione 500 g

1.72 €  1.4 €
3.44 € / kg

Mista Tradizionale
Radicchio, Indivia,
Pan di Zucchero,

Carote

-18%

Frutta e
Verdura
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Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-21%

Imballaggio 100 g

5.28 €  4.31 €
52.8 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-18%

Confezione 280 g

8.63 €  6.47 €
30.82 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-25%

Confezione 320 g

8.63 €  6.47 €
26.97 € / kg

Panforte Morbido

-25%

Confezione 320 g

8.63 €  6.47 €
26.97 € / kg

Panforte Margherita

-25%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-19%

Confezione 200 g

7.55 €  5.93 €
37.75 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Tenero alla

Nocciola

-21%

Confezione 900 g

8.09 €  7.01 €
8.99 € / kg

Il Panettone
Gransoffice

-13%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Il Pandoro

-31%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-31%

Specialità
Natalizie
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Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Glassuvetta
Panettone senza

Canditi

-31%

Confezione 750 g

10.25 €  8.2 €
13.67 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-20%

Confezione 750 g

13.93 €  10.79 €
18.57 € / kg

Pesca, Cioccolato e
Amaretto

-22%

Confezione 750 g

13.93 €  10.79 €
18.57 € / kg

Fichi e Cioccolato

-22%

Confezione 820 g

10.79 €  9.71 €
13.16 € / kg

Profiteroles Torta con
Bignè dal Cuore

Cremoso

-10%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 295 g

15.11 €  9.71 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 90 g

2.8 €  2.15 €
31.11 € / kg

Mini Panettone con
Gocce di Cioccolato i

Puffi

-23%
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Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-15%

Vaschetta 0.220 kg

3.12 €  2.47 €
14.18 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-20%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Hamburger Delicato
con Carne di Pollo

0,204 Kg

-15%

200 G

11.77 €  8.63 €
58.85 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-26%

Confezione 0.200 kg

4.09 €  2.69 €
20.45 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Puro

Suino 0,200 Kg

-34%

Confezione 480 g

16.19 €  11.87 €
33.73 € / kg

12 Tartine
Mazzancolle e

Salmone

-26%

Vaschetta 0.270 kg

3.66 €  3.23 €
13.56 € / kg

Macinato Fine di
Tacchino

-11%

Confezione 0.300 kg

4.21 €  3.23 €
14.03 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-23%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Confezione 0.350 kg

6.47 €  4.31 €
18.49 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Carne e
Pesce
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Confezione 250 g

5.39 €  4.53 €
21.56 € / kg

Hamburger di
Scottona

-15%

Vaschetta 0.180 kg

4.96 €  4.16 €
27.56 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-16%

Vaschetta 0.500 kg

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Confezione 650 g

10.79 €  8.09 €
16.6 € / kg

Carne al Fuoco
Stinco Lenta Cottura

-25%

Vaschetta 0.300 kg

4.85 €  3.88 €
16.17 € / kg

Bombette al Bacon
300 g

-20%

1 confezione - circa
250g4.59 €  3.07 €

18.36 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-33%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Uova di Lompo Nere

-22%

1 confezione - circa
350g9.04 €  7.15 €

25.83 € / kg

Bistecca Coscia
Bovino Adulto C/n

-20%

1 confezione - circa
200g4.08 €  3.22 €

20.4 € / kg

Macinata Bovino
Adulto C/n

-21%

1 confezione - circa
500g4.81 €  3.19 €

9.62 € / kg

Vongole Lupini

-33%

1 confezione - circa
450g7.25 €  6.13 €

16.11 € / kg

Branzino 400/600
Croazia Eviscerato

-15%

1 confezione - circa
250g7.7 €  6.54 €

30.8 € / kg

Filetto di Branzino
400/600 Croazia

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 confezione - circa
550g10.04 €  7.01 €

18.25 € / kg

Filetto Persico
Africano

-30%

1 confezione - circa
350g4.54 €  3.59 €

12.97 € / kg

Spiedini Pollo/suino
Unes

-20%

1 confezione - circa
175g3.95 €  3.31 €

22.57 € / kg

Filetto Trota Iridea
Salmonata

-16%

1 confezione - circa
225g5.08 €  4.25 €

22.58 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Salmonata

-16%

1 confezione - circa
325g10 €  8.49 €

30.77 € / kg

Filetto di Branzino
Croazia

-15%

A peso

3.22 €  2.14 €
16.1 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Precotta

-33%

1 confezione - circa
750g19.36 €  15.55 €

25.81 € / kg

Arrosto Scelto Vitello
C/n

-19%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.12 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-39%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  6.47 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-45%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  6.47 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Spinaci 0,680 Kg

-45%

1 confezione - circa
325g6.99 €  5.23 €

21.51 € / kg

Scaloppe Bovino
Adulto C/n

-25%

Confezione 300 g

16.09 €  9.71 €
53.63 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

